
   Protokół Nr L/13 
z L sesji Rady Miejskiej 

odbytej w dniu 29 czerwca 2013 r. 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Artur Pokora o godz. 1630 w Pałacu Podrzewie, 
województwie wielkopolskim otworzył obrady pięćdziesiątej uroczystej sesji Rady Miejskiej z 
udziałem przedstawicieli z Gminy Kaźmierz.        
 
Powitał serdecznie wszystkich obecnych na wspólnej, uroczystej sesji.   
 
Zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego 
składu rady wynoszącego 12 osób, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych uchwał.  

Lista obecności - stanowią załącznik Nr 1 
 
Podczas głosowania na tej sesji podniesione ręce liczone będą przez Wiceprzewodniczącą Rady – 
radną Irenę Stawiarską  
  
Proponowany porządek dzienny obrad przesłany radnym przedstawiał się  następująco:  
1.  Otwarcie obrad. 

2.  Powołanie sekretarza sesji. 

3.  Podjęcie uchwały w sprawie kontynuowania współpracy partnerskiej z Gminą Kaźmierz. 
  4.  Sprawy różne i wolne wnioski. 
  5.  Zamknięcie obrad. 
 

W związku z tym, że nie było uwag do zaproponowanego porządku obrad, przystąpiono do jego 
realizacji.  
  

  Ad 2. Powołanie sekretarza sesji  
Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji punktu – „Powołanie sekretarza sesji”                                 
i zaproponował, aby funkcję sekretarza pełniła radna Irena Stawiarska – Wiceprzewodnicząca 
Rady. 
W związku z tym, że nie było uwag, Przewodniczący poddał pod głosowanie propozycję. 
Za wyborem sekretarza sesji w osobie radnej Ireny Stawiarskiej w głosowaniu wzięło udział             
13 radnych, za oddano 12 głosów.    
Przewodniczący przypomniał również, że wnioski sekretarzowi sesji zgłaszane powinny             
być na piśmie.  
 
Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie kontynuowania współpracy partnerskiej z Gminą 
Kaźmierz. 
Burmistrz – poinformowała, że współpraca pomiędzy naszymi gminami jest już za kilka miesięcy 
pełnoletnia i w miesiącu październiku ukończy 18 lat.  Współpraca wciąż rozwija się nie tylko 
pomiędzy samorządami ale także pomiędzy jednostkami, strażami ochotniczymi i innymi.  
Już dziś Burmistrz zaprosiła Przyjaciół z Kaźmierza do wizyty w przyszłym roku w Gminie 
Bystrzyca Kłodzka. Przedstawiła zapis projektu uchwały i deklaracji mówiącej o woli dalszej 
współpracy. 
Władysława Płoch – Przewodnicząca  Komisji Edukacji, Kultury i Sportu - poinformowała, że 
Komisja na posiedzeniu w dniu 27 czerwca 2013 r. zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały Rady 
Miejskiej w sprawie kontynuowania współpracy partnerskiej z Gminą Kaźmierz.   
   
Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia głosowania.  
Rada w obecności 12 radnych, 12 głosami za, jednogłośnie podjęła:  
 

Uchwałę Nr L/466/13 
w sprawie  kontynuacji współpracy partnerskiej z Gminą Kaźmierz  

  - stanowiący załącznik nr 2 
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Ad. 4. Sprawy różne i wolne wnioski 
Irena Stawiarska – Sekretarz sesji – poinformowała, że nie wpłynął żaden wniosek na piśmie do 
Sekretarza. 
 

Ad. 5. Zamknięcie obrad.   

Wobec wyczerpania porządku obrad – Przewodniczący podziękował sekretarzowi sesji za 
pełnienie obowiązku oraz radnym za czynny udział i zamknął obrady pięćdziesiątej, uroczystej 
sesji Rady Miejskiej VI kadencji w Bystrzycy Kłodzkiej.    
 

 


